2019 年 10 月 21 日
各位

三井住友信託銀行株式会社

「投資信託基準価額一覧」の表示順の変更について

 平素は三井住友信託銀行をご利用いただきありがとうございます。

 2019 年 10 月 21 日（月）から、ホームページに掲載している「投資信託基準価額一覧」のファンドの

表示順を変更しましたのでお知らせいたします。

【該当ページ】

トップ＞個人のお客さま＞ためる・ふやす＞投資信託＞基準価額一覧（下図の①）
【変更後の表示順】

・販売中ファンド、販売停止中ファンドの順に表示。
・投資対象を、「バランス」、「国内株式」、「海外株式」、「REIT・その他」、「国内債券」「海外債券」の

順に表示。

ファンド名、運用会社、投資対象等からファンドを探す際は、「詳細条件検索」、「詳しく絞り込む」（下

図の②）が便利ですので、ぜひご活用ください。

今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

（ご参考）該当ページのイメージ

以上

https://fund.smtb.jp/smtb/qsearch.exe?F=openlist
https://fund.smtb.jp/smtb/qsearch.exe?F=search
https://fund.smtb.jp/smtb/qsearch.exe?F=search&KEY1=&KEY2=&KEY3=&KEY4=&KEY5=&KEY6=&KEY7=&KEY8=&KEY9=&KEY10=&KEY11=&KEY12=&KEY13=&KEY14=&KEY15=&KEY16=&KEY17=&KEY18=&KEY19=&KEY20=&KEY21=&KEY22=&KEY23=&KEY24=&fund_view=1&num_view=20&num_view=20&x=90&y=23